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                  Studio Legale 
           Avvocato Nicole Peretti 
________________________________ 
  10015 Ivrea (To) – Via Siccardi n. 6 
   Tel./Fax 0125/ 425673; cell. 347/ 9270567; 
     e-mail: nicoleperetti@virgilio.it 

 

TRIBUNALE ORDINARIO DI IVREA 

SEZIONE ESECUZIONI IMMOBILIARI 

AVVISO DI VENDITA 

Nella procedura esecutiva immobiliare R.g.e.n. 111/2024, il professionista delegato, avvocato Nicole Peretti, 

nominato dal Giudice dell’Esecuzione, dott.ssa Stefania Frojo, con Ordinanza di delega in data 14.03.2025 

ORDINA LA VENDITA SENZA INCANTO 

MEDIANTE GARA TEIEMATICA ASINCRONA 

dei seguenti immobili e precisamente: 

LOTTO UNICO 

 in PIENA PROPRIETA’: nel Comune di Colleretto Giacosa (To), via San Rocco s.n.: 

- [bene n. 1] fabbricato di civile abitazione composto da cantina interrata, soggiorno con angolo cottura, portico, 

disimpegno e w. c. al piano terreno; due camere, disimpegno, bagno e due balconi al piano primo;  

- [bene n. 2] terreno di forma triangolare, in parte occupato dalla Via San Rocco non ancora introdotta in mappa. 

Gli immobili sono posti in vendita a corpo e non a misura, nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano, anche in 

relazione alla normativa edilizia, con tutte le pertinenze, accessori, ragioni e azioni, eventuali servitù attive e passive, 

apparenti e non apparenti, adiacenze e pertinenze, con particolare riferimento a quanto più ampiamente indicato 

nell'elaborato peritale di stima in atti.  

La vendita è fatta senza garanzia per vizi e per inosservanza delle norme urbanistiche nonché senza garanzia per 

evizione. L'esistenza di eventuali vizi, mancanza di qualità o difformità della cosa venduta, oneri di qualsiasi genere, 

ivi compresi, ad esempio, quelli urbanistici ovvero derivanti dalla eventuale necessita di adeguamento di impianti alle 

leggi vigenti, per qualsiasi motivo non considerati, anche se occulti e comunque non evidenziati in perizia, non 

potranno dar luogo ad alcun risarcimento, indennità o riduzione del prezzo, essendosi di ciò tenuto conto nella 

valutazione dei beni. 

COERENZE  

Fabbricato [bene n. 1] 

Piano interrato: l’U.I.U. F. 2 n. 331 sub. 106 a due lati, il terrapieno a due lati. 

Piano terreno: l’U.I.U. F.2 n. 331 sub. 106, i mappali F. 2 n. 332 e 338, la Via San Rocco, il tratto di area 

pertinenziale stessa ditta. 

Piano primo: l’U.I.U. F. 2 n. 331 sub. 3, il mappale F. 2 n. 332, il vuoto su Via San Rocco e sul tratto di area 

pertinenziale; 

Terreno [bene n. 2] 
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 I mappali F. 2 n. ri 922, 338 e la Via San Rocco.  

DATI CATASTALI 

Il tutto risulta identificato al Catasto: 

- quanto al bene 1 Catasto Fabbricati: Fg. 2, Part. 331, Sub. 2, graffato con Particella 922, Categoria A/3, cl. 2 

cons. vani 6,5 sup. cat. 176 mq, r.c. € 419,62 piani S1-T-1; costituito su ente urbano riportato in NCT al 

Foglio 2 part. 331 e Foglio 2 part. 922 (ex part. 333); 

- quanto al bene 2 Catasto Terreni: Fg. 2, Part. 334, Vigneto, classe 2, superficie ha are ca 34 mq, reddito 

dominicale 0,37, reddito agrario 0,26; di fatto la particella è per una parte rilevante occupata dalla Via San 

Rocco, non ancora introdotta in mappa. 

Con riferimento al terreno di cui sopra il Comune di Colleretto Giacosa, su richiesta del perito estimatore, ha 

rilasciato in data 27/09/2024, rif. Prot. n. 0004246. il Certificato di Destinazione Urbanistica.  

PARTI COMUNI 

Il perito estimatore nell’elaborato ha precisato che spetta al suddetto immobile [bene n. 1] la proporzionale quota di 

comproprietà sulle parti comuni, come tali da considerare per legge, uso e destinazione, ai sensi dell'Art. 1117 e 

seguenti del C. C. 

Sul bene n. 2 non sono presenti parti comuni. 

SERVITU’ 

Nell’atto di provenienza, rogito Notaio Liore del 28.03.1988 rep. n. 46471, raccolta n. 9980, trascritto in data 

15.04.1988, ai nn. 2648/2175, a pagina 4, punto 1, viene riportato quanto segue: “gli immobili sono alienati a corpo, 
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